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Fédération Suisse d'Haltérophilie Amateur

2éme journée

Feuille de Match /Wettkampfprotokoll

2e LIGUE /+ Minime
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Schweizerischer Amateur Gewichteber Verban

TRAMELAN Salle Ouest ler Mars 2008

Rang Nom prénom

Tschan Yvan
Schoni Ygor

Hauri Daniel
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De la Harpe David

Equipe

Tramelan

Moutier

La Chaux-de-fonds
Lausanne

Minime
Tschan Yannick
Hofer Logan
Hofer Joshua
Boudjeltia Medhi
Vecerina Luka
Hofer Alex

Carballo Jason
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Tschan Romain

Club KG Arraché Jeté
1.v. 2.V. 3. V. Mei 1.v. 2.V. 3. V.

Tramelan 69,0 550 60,0 -64,0 60,0 70,0 -75,0 75,0
Moutier 56,2 42,0 46,0 -50,0 46,0 58,0 63,0 -67,0
La Chaux-de-fo 69,2 47,0 50,0 52,0 52,0 65,0 70,0 72,0
Lausanne 61,5 350 40,0 45,0 45,0 50,0 55,0 60,0

Pt

15

12

10

9
Tramelan 50,5 27,0 29,0 32,0 32,0 350 39,0 41,0
Tramelan 32,0 140 16,0 17,0 17,0 19,0 21,0 24,0
Tramelan 56,7 24,0 26,0 28,0 28,0 30,0 350 37,0
Lausanne 87,0 250 30,0 32,0 32,0 32,0 37,0 420
Lausanne 29,4 80 10,0 12,0 12,0 10,0 13,0 16,0
Tramelan 24,5 80 10,0 12,0 12,0 11,0 13,0 15,0
Lausanne 46,0 80 10,0 13,0 13,0 10,0 13,0 17,0
Tramelan 24,8 6,0 7,0 9,0 9,0 80 10,0 -15,0

Mei

75,0
63,0
72,0
60,0

41,0
24,0
37,0
42,0
16,0
15,0
17,0
10,0

Total
135,0
109,0
124,0
105,0

73,0
41,0
65,0
74,0
28,0
27,0
30,0
19,0

Sincl.
Pt.

180,63
169,39
165,60
152,21

124,17
112,64
100,30
86,78
76,92
74,18
55,59
52,20

15
12
10
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Arbitre / Kampfrichter 1

Flle match officiel

Arbitre / Kampfrichter 2

Secrétaire / Protokolflihrer

Arbitre / Kampfrichter 3

Spéctateurs
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2éme journée
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lére LIGUE /+ Feminine
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TRAMELAN Salle Ouest ler Mars 2008

Rang Nom prénom

Vuilleumier Joel

Da Rocha David
Sautebin Daniel
Calderara Stanislas
Frei Daniel

Graber Raphael
Nathan Siva

Studer Jerémy
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Steinmann René

Equipe
Tramelan
Rorschach
Moutier

La Chx-Fds
Lausanne
FEMME

Colamartino Lydia
Ducommun Whitney

Frei Tamara
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Lauper Ursula

Club

Tramelan
Moutier
Tramelan
La Chx-Fds
Rorschach
Rorschach
Lausanne
Moutier

Rorschach

Tramelan
Tramelan
Rorschach

Tramelan

KG Arraché Jeté
1.V. 2.V. 3. W Mei 1.V. 2.V V.

80,2 82 87 -93 87 105 112 116
83,3 80 85 -88 85 103 108 111
80,5 75 80 -82 80 100 107 110
92,0 -80 -80 80 80 105 110 -115
84,0 -79 80 82 82 98 -102 -103
94,5 84 -88 -90 84 95 103 -107
91,5 75 80 -82 80 100 -105 -105
89,5 60 -65 -65 60 75 80 -82
89,0 45 50 -53 50 55 60 65

Pt

25

19

17

9

6
62,2 46 48 50 50 50 60 -63 63
34,5 16 18 20 20 16 20 23 25
58,0 24 26 27 27 22 29 33 35
63,2 24 26 28 28 22 30 32 34

116
111
110
110

103
100
80
65

63
25
35
34

Total

203
196
190
190
180
187
180
140
115

113
45
62
62

Sincl.

248,2
2349
2319
217,1
214,8
2112
206,2
162,0
133,4

162,45
113,04
93,97
88,11
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15
12
10

Arbitre / Kampfrichter 1

Flle match officiel

Arbitre / Kampfrichter 2

Secrétaire / Protokolflihrer

Arbitre / Kampfrichter 3

Spéctateurs
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Rang

Nom prénom
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Graber Dominik
Hasani Driton
Graber Christophe
Rod Daniel
Weber Renato
Graber Martin
Kern Urs

Bihler Daniel
Jacot Edmond
Mizov Georges

Equipe
Rorschach
Lausanne
Moutier
Tramelan
La Chx-Fds

Club

Rorschach
Lausanne
Rorschach
Lausanne
Moutier
Rorschach
Rorschach
Tramelan
La Chx-Fds

Lausanne

2eme journée
FSHA
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. [Ny
Feuille de Match /Wettkampfprotokoll .
SAGV
L N B Schweizerischer Amateur Gewichteber Verban
TRAMELAN Salle Ouest ler Mars 2008
KG Arraché Jeté
1.V. 2.V. 3.V Mei 1.V. 2.V. 3.V Mei Total Sincl. Pts
Pt.
69,4 80 85 90 90 103 108 110 110 200 266,60 15
65,0 80 85 -90 85 95 105 -110 105 190 264,69 12
68,4 60 70 -80 70 80 90 100 100 170 228,77 10
75,7 67 73 77 77 95 100 -105 100 177 223,60 9
72,8 70 75 -80 75 90 -95 95 95 170 219,86 8
84,7 75 79 82 82 94 98 101 101 183 217,46 7
75,4 65 70 74 74 80 86 92 92 166 210,21 6
85,5 65 72 77 77 85 92 100 100 177 209,34 5
90,0 75 -80 80 80 90 95 97 97 177 204,28 4
115,0 100 110 115 115 0 0 0 0 115 121,24 3
Pt
38
24
8
5
4

Arbitre / Kampfrichter 1

Flle match officiel

Arbitre / Kampfrichter 2

Secrétaire / Protokolflihrer

Arbitre / Kampfrichter 3

Spéctateurs................



FSHA

Fédération Suisse d'Haltérophilie Amateur

2éme journée

Feuille de Match /Wettkampfprotokoll

LNA

FSHA
L)

ot

SAGV
SAGV

Schweizerischer Amateur Gewichteber Verban

TRAMELAN Salle OQuest ler Mars 2008

Rang Nom prénom Club
1 Termignone Dany Moutier
2 Sautebin Yannick Tramelan
3 Lauper Stéphane Tramelan
4  Lab Dimitri Moutier
5 Dudler Clemens Rorschach
6 Guelpa Benjamin Lausanne
7 Graber Andreas Rorschach
8 Tobler Félix Rorschach
Equipe
Moutier
Tramelan
Rorschach
Lausanne

KG Arraché Jeté
1.vV. 2.V. 3.W Mei 1.vV. 2.V. 3.VW Mei Total Sincl. Pts
Pt.
77,0 110 115 -120 115 140 145 -150 145 260 325,23 15
73,8 107 112 115 115 133 137 -140 137 252 323,22 12
98,6 110 115 120 120 135 140 -145 140 260 288,65 10
77,5 90 95 100 100 115 120 122 122 222 276,68 9
101,0 95 105 110 110 120 130 140 140 250 275,00 8
97,5 87 -95 -95 87 120 -126 -126 120 207 230,83 7
75,7 78 -83 -83 78 100 104 -108 104 182 229,92 6
93,0 80 -84 84 84 103 108 112 112 196 222,91 5
Pt
24
22
19
7

Arbitre / Kampfrichter 1

Flle match officiel

Arbitre / Kampfrichter 2

Secrétaire / Protokolflihrer

Arbitre / Kampfrichter 3

Spéctateurs................






